
UCHWAŁA NR XVI/117/2020 
RADY GMINY LELIS 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r.  poz. 869, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/48/2019 Rady Gminy Lelis z dnia 30 kwietnia 2019 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Ostrołęckiemu, z późn. zm., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy w roku 2020 r.  w wysokości  31 000,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anna Danuta Dobkowska 

Id: 444D74EE-624F-407E-B7CF-A165743DFE41. Uchwalony Strona 1




